Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

02 НОЯБРЯ 2015 г. № 54 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в Положение о порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальных служащих во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ, утвержденное решением
внеочередной сессии от 31 июля 2015 г. № 41

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела правового обеспечения
и кадровой работы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ Лаго О.Е. о внесении изменений в Положение о
порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных
служащих во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утвержденное решением
внеочередной сессии от 31 июля 2015 г. № 41, руководствуясь Федеральным
законом от 03.05.2007         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом города Севастополя от 05.08.2014 № 53-ЗС «О
муниципальной службе в городе Севастополе», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, Совет Гагаринского муниципального округа,

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальных служащих во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, утвержденное решением внеочередной сессии от 31
июля 2015 г. № 41, дополнив часть  3 статьи 2 абзацем следующего
содержания: «При поступлении на муниципальную службу гражданина,
имеющего классный чин федеральной гражданской службы,

дипломатический ранг, воинское или специальное звание, классный чин
гражданской службы города Севастополя или иного субъекта Российской
Федерации, квалификационный разряд муниципальной службы, первый
классный чин присваивается ему в соответствии с замещаемой должностью в
пределах группы должностей муниципальной службы».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого

заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования Гагаринский муниципальный округ
О.П. Ткачук.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                            А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утвержденное решением
	внеочередной сессии от 31 июля 2015 г. № 41
	Заслушав и обсудив доклад начальника отдела правового обеспечения и кадровой работы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ Лаго О.Е. о внесении изменений в Положение о поряд...